日本テレガートナー株式会社 〒150-0031東京都渋谷区桜丘町22-14 N.E.S.ビルN棟7階  Tel:03-6455-3210  Fax:03-6455-3212

LTR-OTHJUN21-0069C
2021年 8月 4日

取引先各位
日本テレガートナー株式会社

ソリューション営業部

納期の長期化のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
昨今の半導体の供給不足による入手期間の長期化や製品の生産状況の変更に伴い、弊社の下記製品

の納期が長期化する状況となりました。これに伴い納期の回答も従来よりもお時間を頂くことが予想されます。
引き続き、更なる品質とサービスの向上に努めてまいりますので、何卒ご理解を賜り、これからも変わらぬご愛
顧をよろしくお願い申し上げます。

敬具

記

＜コネクションテクノロジーシステムズ社製＞

CVT-3002BTFC-PLUS：2022年 4月以降
CVT-3002BTFC(SM-10)-PLUS：2022年 4月以降
CVT-3002 シリーズ：在庫分は約 1週間、それ以上は 2022年 4月以降
CVT-100 シリーズ：約 2 ヶ月

＜日本テレガートナー社製＞
TMC-302 シリーズ：在庫分は約 1週間、それ以上は約 2～3 ヶ月
TMC-102 シリーズ：在庫分は約 1週間、それ以上は約 1～2 ヶ月
※上記納期は数量や時期、機種により変動致します。

＜連絡先＞

日本テレガートナー株式会社 ソリューション営業部
 〒150-0031 東京都渋谷区桜丘町 22-14 N.E.S.ビル N棟 7階
TEL：03-6455-3210
FAX：03-6455-3212

以上